

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOC. DE BRACO DO TROMBUDO

Folha: 1/2

CNPJ: 13.554.908/0001-99
PRACA DA INDEPENDENCIA,25
C.E.P.: 89178-000 - Braço do Trombudo - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Sanduche em pão pulmann, unidade, fresco, macio. Com pickles (presunto, queijo, maionese, pepino e cenoura). Sem presença de sujidades.	ELZITA BAADE PROBST 75302730944	11.789.560/0001-93	150,00	UND	2,23	334,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Orelha de gato. Tamanho médio, polvilhado no açúcar e canela, fresco, sem presença de sujidades, feito no dia da entrega.	ELZITA BAADE PROBST 75302730944	11.789.560/0001-93	5,40	KG	13,07	70,58
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Esfregão mop 360 c/balde 12 lts.	COOP.REG.AGROP.ALTO VALE DO ITAJAI LTDA	85.789.782/0025-10	1,00	UND	85,36	85,36
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cuca caseira de banana c/ farofa ou abacaxi c/ farofa, macia, fresca e sem sujidades, com peso aproximado de 1 Kg.	ELZITA BAADE PROBST 75302730944	11.789.560/0001-93	6,00	KG	9,13	54,78
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Sanduche com pão francês, tamanho médio, fresco, feito no dia da entrega, com, maionese, presunto cozido e queijo.	ELZITA BAADE PROBST 75302730944	11.789.560/0001-93	60,00	UND	2,14	128,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Pastel assado grande, recheado com carne de frango, massa sequinha, sem sujidade. Assados 1 hora antes da entrega.	ELZITA BAADE PROBST 75302730944	11.789.560/0001-93	250,00	UND	2,90	725,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Sanduche feito com pão pulmann, fresco, macio sem presença de sujidades, com patê de frango.	ELZITA BAADE PROBST 75302730944	11.789.560/0001-93	250,00	UND	1,33	332,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cuca caseira de banana c/ farofa ou abacaxi c/ farofa, macia, fresca e sem sujidades, com peso aproximado de 1 Kg.	ELZITA BAADE PROBST 75302730944	11.789.560/0001-93	7,00	KG	9,13	63,91
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cuca caseira de queijinho branco, fresca, peso aproximado de 1Kg	ELZITA BAADE PROBST 75302730944	11.789.560/0001-93	15,00	KG	9,13	136,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOC. DE BRACO DO TROMBUDO

CNPJ: 13.554.908/0001-99
 PRACA DA INDEPENDENCIA,25
 C.E.P.: 89178-000 - Braço do Trombudo - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	VEICULO TIPO HATCH (ZERO QUILOMETRO); CAPACIDADE MÍNIMA PARA 05 LUGARES; MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0; 5 PORTAS; DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA; VIDROS ELÉTRICOS DIANTEIROS E TRASEIROS, TRAVAS ELÉTRICAS NAS PORTAS, JOGO DE TAPETES, PROTETOR DE MOTOR, COR BRANCA COM PADRONIZAÇÃO VISUAL DO MDS; COMBUSTÍVEL FLEX; AR CONDICIONADO; GPS; TODOS ITENS OBRIGATÓRIOS; DOCUMENTAÇÃO (EMPLACAMENTO/LICENCIAMENTO) EM NOME DO ENTE FEDERADO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.	DIMAS COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA	83.262.923/0001-49	2,00	UND	42.950,00	85.900,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Gel concentrado removedor.	JOLIMPAC EIRELI	04.896.749/0001-10	50,00	LT	32,40	1.620,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Floral para assepsia concentrado.	JOLIMPAC EIRELI	04.896.749/0001-10	25,00	LT	31,80	795,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Nobreak 650 VA.	ANDREINI CESAR LOHN - ME	26.641.082/0001-47	1,00	UND	445,00	445,00
						Total Geral ---->	90.691,98